
СОВЕТ
ДОЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ФЕДОРОВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 15.07.2025 г. №30

О внесении изменения в решение
Совета Долинского муниципального
образования от 28.04.2025 № 19 «О
внесении изменения в решение Совета
Долинского муниципального
образования от 09.10.2017 № 26 «Об
установлении земельного налога на
территории Долинского
муниципального образования
Федоровского муниципального района
Саратовской области»

В соответствии со статьей 387 Налогового кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
Долинского муниципального образования, Совет Долинского муниципального
образования

РЕШИЛ:

Внести в решение Совета Долинского муниципального образования от
28.04.2025 № 19 «О внесении изменения в решение Совета Долинского
муниципального образования от 09.10.2017 № 26 «Об установлении земельного
налога на территории Долинского муниципального образования Федоровского
муниципального района Саратовской области» следующие изменения:

1.1. пункт 2. Решения изложить в следующей редакции:
«Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования

(обнародования) и распространяется на правоотношения возникшие с 01 января
2024 года.»

2. В остальной части решения оставить без изменения.

Глава Долинского муниципального
образования Федоровского муниципального
района Саратовской области Е.А.Сорокина


		2025-07-15T11:23:57+0400
	Сорокина Елена Анатольевна




